
UCHWAŁA NR XXXVI/198/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 listopada 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.1)), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Kwidzyn 
uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, za dany 
miesiąc. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy uiszczają opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi przelewem lub gotówką na przypisane im indywidualne rachunki 
bankowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/146/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2013r., poz. 111). 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 
21 i 228.

Id: 0BD0AF45-C1A2-44D4-9346-3E156CBE94C4. Podpisany Strona 1




